

Rundvlees Bitterbal 54 x 30 gram

Oma Bobs



Bitterbal Rundvlees 30 gr/st



EAN: 8718868853455 (CE)
TM: NL

Artikelnummer: 15010002

Omschrijving

Ambachtelijke bitterbal

Rundvlees bitterbal van hoogwaardige grondstoffen met de grootst mogelijke zorg geproduceerd.

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Gekookte ragout met rundvlees, bouillon, kruiden omhuld met paneermeel

Ingrediënten

water, 20% gekookt rundvlees, TARWEBLOEM (bevat GLUTEN), LUPINE, TARWEZETMEEL (bevat GLUTEN), plantaardige vetten, zout, kruiden en specerijen (SELDERIJ en MOSTERDZAAD), groente, gelatine (rund), gist, gehydr.plantaardig eiwit, aroma (SOJA), emulgator: E464, E466, E451, maltodextrine, gebrande suiker, verdikkingsmiddel: E412, smaakversterker: E621, E631, citroensap

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ingrediënten in tabel

water

gekookt rundvlees 20%

TARWEBLOEM (bevat GLUTEN)

LUPINE

TARWEZETMEEL (bevat GLUTEN)

plantaardige vetten

zout

kruiden en specerijen (SELDERIJ en
MOSTERDZAAD)

groente

gelatine (rund)

gist

gehydr.plantaardig eiwit

aroma (SOJA)

emulgator: E464, E466, E451

maltodextrine

gebrande suiker

verdikkingsmiddel: E412

smaakversterker: E621, E631

citroensap

GMO-vrij: Ja

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
		+		pinda's	-
				pistachenoten	-
		+		soja	+
				macadamianoten	-
		-		melk	-
				selderij	+
		-		noten	-
				mosterd	+
		-		amandelen	-
				sesam	-
		-		hazelnoten	-
				sulfiet (E220 - E228)	-
		-		walnoten	-
				lupine	+
		-		cashewnoten	-
				weekdieren	-
		-		pecannoten	-
		-		paranoten	-

In dit bedrijf worden ook pinda's en schaaldieren verwerkt.

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	767 / 183
Vetten	6.8 g
waarvan verzadigde vetzuren	3.5 g
Koolhydraten	23 g
waarvan suikers	1.2 g
Eiwitten	6.6 g
Zout	1.4 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket	
Bevat glutamaat	Ja	n.v.t
Bevat rundvlees	Ja	n.v.t
Bevat kip en gevogelte	Nee	n.v.t
Bevat lactose	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Frituren

Frituren in frituurvet of olie van minimaal 180 C° gedurende: Bevroren: 5 minuten, Ontdooid: 3 minuten.

Sensorische kenmerken

Kleur wit/creme

Vorm bol

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C - -15°C	365 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C - -15°C	365 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
na ontdooien	gekoeld	4°C	2 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			

Algemene opmerking bij alle bewaarcondities

In diepvries maximaal -18 graden tot aangegeven THT datum op de verpakking

Conserveringsmethode

Gebruiksaanwijzingen op etiket

Bewaarinstructies op etiket

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Microbiologische sets

gemiddeld af productie		
Totaal kiemgetal	< 500000	kve/g
Enterobacteriaceae	< 1000	kve/g
Escherichia coli	< 50	kve/g
Salmonella	Afwezig in 25	kve/g
Listeria monocytogenes	Afwezig in 25	kve/g
Staphylococcus aureus	< 500	kve/g
Clostridium perfringens	< 500	kve/g
Bacillus cereus	< 500	kve/g

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8718868853455 - Rundvlees Bitterbal 54 x 30 gram

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Rundvlees Bitterbal 54 x 30 gram
Korte naam	Rundvlees bitterbal 30gram
EAN	8718868853455
Artikelnummer fabrikant	15010002
Intrastat-code	16029099
EG-nummer	NL3824 EG
Verpakking (LxBxH)	doos (385mm x 260mm x 41mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	54 stuks
Netto gewicht	1620 g
Bruto gewicht	1760 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	54 x 30 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1320mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	270
Dozen per laag	9
Aantal lagen op pallet	30

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-10-20 door de producent.

v1.5.3 prodpp297435dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).